Саратовская область
Балаковский муниципальный район
Муниципальное образование город Балаково
Совет муниципального образования город Балаково
Сорок третье заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 249

23 декабря 2021 года

О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального образования город Балаково

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 25 октября 2019 года №89 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета муниципального образования город Балаково» (далее - решение) следующие изменения и дополнения: в Приложении № 1 к Положению об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Совета муниципального образования город Балаково в таблице цифру «7952» заменить на цифру «9390».
2. Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 26 декабря 2008 года №40 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Балаково, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения и дополнения: В Приложении №1 к Положению «Об оплате труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования город Балаково, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» цифру «67630» заменить на цифру «90344».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее чем со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов